СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, безупречную службу и в связи с 80-летием со дня образования Государственной инспекции безопасности дорожного движения следующих сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску:
	1.1.1.
	Варновскую

Анну Владимировну
	-
	инспектора (по пропаганде безопасности дорожного движения) группы пропаганды отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.2.
	Горичева

Александра Валерьевича
	-
	старшего дежурного дежурной части батальона № 2 полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.3.
	Капуркина

Александра Александровича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) взвода № 2 роты № 2 батальона № 1 полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.4.
	Миллер

Татьяну Владимировну
	-
	специалиста группы по кадровой и воспитательной работе батальона № 2 полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.5.
	Огородникова

Максима Владимировича
	-
	помощника командира (по технической части) роты № 2 батальона № 1 полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.6.
	Хатеева

Романа Геннадьевича
	-
	государственного инспектора дорожного надзора отделения дорожной инспекции и организации дорожного движения отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.7.
	Чапаниди

Владимира Ильича
	-
	старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) взвода № 2 роты № 2 батальона № 2 полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	1.1.8.
	Шаравину
Елену Николаевну
	-
	инспектора (по пропаганде безопасности дорожного движения) группы пропаганды отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения.

1.2. За высокий профессионализм, значительный вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка, борьбу с преступностью и в связи с профессиональным праздником Днем сотрудника органов следствия Российской Федерации следующих сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новосибирской области:

	1.2.1.
	Бондаренко

Владимира Геннадьевича
	-
	следователя по особо важным делам первого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности);

	1.2.2.
	Тенькову

Елену Васильевну
	-
	следователя по особо важным делам второго отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против государственной власти и в сфере экономики).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Р. И. Сулейманов

	Начальник правового управления

	                         О. А. Кондратенко